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Lénda: Mbi Programin e Tranimit dhe Mentorimit pér Projektet Erasmus+ organizuar nga
AADF né kuadér t€¢ BRIDGE

Drejtuar:  Prof. Asoc. Dr. Brunilda Daci,
Drejtor i Institutit (€ Fizikés Berthamore (& Zhatuar (IFBZ)

Né zbatim t& Programit BRIDGE, i cili synon aftésimin dhe mentorimin e universiteteve pér thithjen

e projekteve ndérkombétare nga fondet e BE-sé, financuar nga “AADF- Albanian- American

Development Foundation™, né vijim t& zbatimit t& marréveshjes sé lidhur me Universitetin e Tirangs,

gjaté muajit Shtator 2025 organizohet trajnimi pér shkrimin e projekteve ERASMUS, go t& ofrohet
nga eksperté ndérkombétaré, si dhe pér propozimet e suksesshme do t€ ofrohet mentorim gjaté
shkrimit dhe implementimit t& projektit.

Afati i rregjistrimit Eshté deri mé daté 31 Gusht 2025.

Té shpérndahet informacioni. né rrjetet sociale t& njésive tuaja pér personelin e interesuar. Pér detaje
t¢ métejshme lidhur me aplikimet pér personelin e universitetit ndigni  linkun:
hitps://readdiaspora atlassian.net/servicedesk/customer/portal/|

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang, Tel: +355 4 258448



